75ab
76a—131b
132a

300

99

patre et spiritu sancto uni soli deo vivo et vero est honor et
imperium et maiestas per infinita secula seculorum amen.
Expliciunt dyete salutis amen.*

[Sermones super Lue. I, 26—31 seu] ,,tractatus quidam de
sequela Marie virginis‘‘

,,Concipies in utero et paries. Luc. 9° [{.]. 1, 31]. Karissimi,
quid valet concipere et non parere? Certe vel semen, quod
excidit super lapidem, arefactum est'* x ,,et demum po-
terimus concipere et parere dei filium, qui cum patre et
spiritu sancto in secula seculorum est benedictus amen.*

Druha édst ndzvu doplnéna z obsahu na f. 4a. V rukopisu
kldstera v Drkolné sign. 125, ff 2a—44b je totéz dilo s explici-
tem: ,,Finitum in sabbato ante illam dominicam Iudica dfo-
mine] per Iohannem de Crumnau Boemum. Expliciunt
sermones pulcri super ewangelio Missus est Gabriel etc. amen**
[Luc. 1, 26].

,,Tabula‘ [seu registrum] ,,diete salutis‘‘.
,,De peccato** x ,,qui servit stulticie*’.

Ndzev je zapsdn na f. 70a.

,,De humilitate et visitacione Marine.*
,,Legitur in Vitis patrum, quod quidam habuit unicam
filiam* x ,,diffamata. Sic finivit vitam suam amen.‘*

Ndzev je zapsdn na hornim okraji.
Vyd. Migne PL 73, 691 nn.

prdzdné. "

,,Incipit [lacobi de Voragine | Qudragesimale de tempore.
,», Filia populi mei, induere cilicio et cofispergere cinere;
luctum unigeniti fac tibi, planctum amarum. Iere. VI, [ 26].
Quamvis solempnitas quadragesimalis in sequenti dominica
inchoetur, ecclesia tamen hos quatuor dies precedentes
addidit, ut quadraginta dies inpleantur** x ,,Nonne bene-
dictus nos, quia sania [?].*

,,De anuncciacione Marie sermo.**

»[M]issus est angelus Gabriel [ Luc. 1, 26 ]. Hic nomen nunc-
cii non convenit’ x ,,Quod aut dicit ad virginem desponsa-
tam.**

100—101

132b—133b prdazdné.

Meziff 101—102 je vloZen listek s lat. ver$i a jejich komentafem (rukou 15. stol.).

Kodex je sloZen ze sexternt a kvinternti, oznacéenych kustody.

Star4 sign. knih krumlovského kostela v 1. pol. 15. stol. na okraji f. 4a ,,C[apsa] IT
or[do] I k*.

100 296

-

18. stol., papir, 1V + 634 pp, 13 x 8,6 cm, vazba novd koZend z 19. stol.

I—IV prdzdné.

1—632 Praxis diem religioso modo et more transigendi, ordinate
vivendi et actiones suas ordinandi. :
,,Praefatio docens Praxin, diem religioso modo et more
transigendi, ordinate vivendi et actiones suas ordinandi. Ut
religioso more et modo vivamus‘ x ,,ideo in ejus persona
et potestate dico.*

Na p. 25: ,,Ad s. Joannem Nepomucenum*‘.

633—634 [Annotationes religiosi argumenti.]